РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОЕСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2019 г.        		                          № 15/1                   	 ст. Новоцимлянская

	«О назначении ответственного лица Администрации Новоцимлянского сельского поселения за профилактику коррупционных правонарушений»

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                            «О противодействии коррупции» и от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Назначить  ответственным лицом Администрации Новоцимлянского сельского поселения за профилактику коррупционных правонарушений и обеспечение деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Новоцимлянского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов главного специалиста Администрации Новоцимлянского сельского поселения Болдыреву Инну Валерьевну.
2.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения

                                            С.Ф.Текутьев

С распоряжением ознакомлена: ______________________________ И.В.Болдырева